
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  
 
О внесении изменений в структуру 
Администрации муниципального 
района  

 

  

 

принято Думой муниципального района __ июля 2018 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 

октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", статьей 32 Устава Парфинского 

муниципального района и по представлению Главы муниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в структуру Администрации Парфинского 

муниципального района, утвержденную решением Думы муниципального 

района от 29 января 2008 года № 251: 

1.1. включить в структуру Администрации Парфинского 

муниципального района Отдел записи актов гражданского состояния 

Администрации муниципального района; 

1.2. исключить из структуры Администрации Парфинского 

муниципального района Комитет по труду и социальной защите населения 

Администрации Парфинского муниципального района. 

2. Подпункт 1.1 пункта 1 вступает в силу с 01 октября 2018 года. 

3. Подпункт 1.2 пункта 1 вступает в силу с 01 января 2019 года. 

4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Проект подготовил и завизировал: 

Начальник управления обеспечения 

деятельности Администрации  

муниципального района                                                                  О.Е. Смирнова 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

                          Решение  от                     №      -рг . 
                                                                                             (вид документа) 

«О внесении изменений в структуру Администрации муниципального 
района» 

 

 

Дата 
поступления на 
согласование, 

подпись 

Наименование должности, 
инициалы и фамилия руководителя, 

с  
которым согласуется проект  

документа 

Дата и номер  
документа, 

 подтверждающего 
согласование или  

дата согласования, 
подпись 

 

Кусонская Е.В., заведующий 

отделом бухгалтерского учета 

Администрации муниципального 

района 

 

 

Кучерова И.В., заведующий 

юридического отдела 

Администрации муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 


